Аналитичка хемија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Дамјан Костадинов
	СОУ „Гоце Делчев“ - Куманово
	100 

	II 
	Димитар Цеков
	С.О.У. „Јане Сандански“ - Струмица
	81 

	 
	Јордан Ангелов
	С.О.У. „Ванчо Прке“ - Виница
	65 

	 
	Марија Матракоска
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	65 

	 
	Марина Лазареваска
	СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ - Скопје
	65 

	 
	Мишел Марковски
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Битола
	65 

	 
	Ристо Михајлов
	С.У.Г.С. „Никола Карев“ - Скопје
	65 


Астрономија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Александар Митревски
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	95 

	II 
	Деспина Христоска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	85 

	III 
	Валентина Арсова
	СУГС „Панче Арсовски“ - Скопје
	80 

	 
	Давид Стефаноски
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	70 

	 
	Горјана Вржовска
	СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола
	70 


Биологија - Систематика

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Елеонора Лазарова
	С.О.У. „Ванчо Прке“ - Виница
	92 

	II 
	Сања Четојевиќ
	ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ - Струга
	81 

	III 
	Антонија Димоска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	71 

	 
	Вања Јованоска
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	70 

	 
	Кристина Даов
	СОУ „Димитар Влахов“ - Струмица
	68 


Биохемија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Огнен Јакасановски
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Скопје
	100 

	II 
	Бобан Добревски
	СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ - Скопје
	95 

	III 
	Дејан Ризински
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	90 

	 
	Јовица Трпевски
	СОУ Гостивар - Гостивар
	85 

	 
	Ребека Леви
	СОУ „Никола Карев“ - Скопје
	80 

	 
	Викторија Јакимовска
	СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ - Скопје
	80 

	 
	Марија Ѓорѓиевска
	СОУ „Ванчо Прке“ - Виница
	75 

	 
	Стојан Ангелески
	СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ - Скопје
	70 

	 
	Леа Ивановска
	СОУ „Гоце Делчев“ - Куманово
	70 

	 
	Томислава Манчева
	СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија
	70 

	 
	Милена Пашоска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	70 

	 
	Александра Таневска
	СОУ Гостивар - Гостивар
	70 

	 
	Анита Печенковска
	С.О.У. „Цар Самоил“ - Ресен
	70 

	 
	Благоја Дамески
	СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ - Скопје
	70 

	 
	Благоја Србов
	СОУ „Георги Димитров“ - Скопје
	70 

	 
	Бојана Јовановска
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	70 

	 
	Ѓорги Пеев
	СОУ Богданци - Богданци
	70 

	 
	Катарина Јосифовска
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Битола
	70 

	 
	Моника Динева
	СУГС „Орце Николов“ - Скопје
	70 

	 
	Тамара Габер
	ОСУ „Ацо Русковски“ - Берово
	70 

	 
	Христина Трајкоска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	70 

	 
	Елена Дуковска
	СОУ Гостивар - Гостивар
	70 

	 
	Мерлина Имероска
	ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ - Струга
	70 

	 
	Александар Ташковски
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Битола
	70 

	 
	Елена Филиповска
	СОУ „Методи Митевски - Брицо“ - Делчево
	70 


Географија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Даниела Здравковска
	СОУ „Гоце Делчев“ - Куманово
	95 

	II 
	Ајше Мифтароска
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	87 

	III 
	Стефани Бунтеска
	Прва приватна гимназија - Битола
	82 

	 
	Евгенија Печијареска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	79 

	 
	Ана Дојчиновска
	СУГС „Никола Карев“ - Скопје
	79 

	 
	Јетмир Вејсел
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Струга
	79 

	 
	Мартин Јанаќиев
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	79 

	 
	Симона Николова
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Скопје
	79 

	 
	Василија Костеска
	ОСУ „Мирко Милески“ - Кичево
	79 


Екологија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Александар Зафировски
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	95 

	II 
	Стефан Ангеловски
	С.О.У. „Славчо Стојменски“ - Штип
	90 

	III 
	Глигор Тасев
	С.О.У. „Јане Сандански“ - Струмица
	80 

	 
	Ивана Пеоска
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	65 

	 
	Марјан Дејаноски
	С.О.У. „Мирко Милески“ - Кичево
	65 

	 
	Ана Мари Чимева
	С.О.У. „Ванчо Прке“ - Виница
	60 

	 
	Лазиме Алими
	С.О.У. „Мирко Милески“ - Кичево
	55 

	 
	Драгица Црнгарова
	С.О.У. „Димитар Влахов“ - Струмица
	55 

	 
	Марина Сточева
	С.О.У. „Димитар Влахов“ - Струмица
	55 

	 
	Александар Јанев
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Скопје
	40 

	 
	Славица Миткова
	С.О.У. „Димитар Влахов“ - Струмица
	40 


Еколошка хемија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Анастасија Паневска
	СОУ „Гоце Делчев“ - Куманово
	95 

	II 
	Александра Сребреноска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	90 

	III 
	Сиандра Сејфулаи
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	88 

	 
	Наташа Петровска
	ОСМУ „Д-р Јован Калаузи“ - Битола
	85 

	 
	Марија Костоска
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	84 

	 
	Марија Вангелова
	С.О.У. „Ванчо Прке“ - Виница
	83 

	 
	Викторија Вуковиќ
	С.О.У. „Ѓорче Петров“ - Прилеп
	82 


Информатика - Дизајн на Веб страници

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Петар Талески
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	95 

	II 
	Викторија Крстеска
	СОУ „Св. Наум Охридски“ - Македонски Брод
	85 

	III 
	Ивана Наумческа
	СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу“ - Прилеп
	75 

	 
	Дејан Стаменов
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	65 

	 
	Иван Веселинов
	СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола
	53 

	 
	Стефан Лазовски
	ССОУ „Моша Пијаде“ -Тетово
	42 


Информатика - Компјутерско програмирање

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Петар Папалевски
	СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола
	95 

	II 
	Ѓорѓи Стојанов
	С.О.У. „Јане Сандански“ - Струмица
	85 

	III 
	Христијан Јанкуловски
	ССОУ „Моша Пијаде“ -Тетово
	75 

	 
	Роберт Арменски
	ОСУ „Ацо Русковски“ - Берово
	65 


Информатика - Примена на софтвер

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Ѓорѓи Јолески
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	95 

	II 
	Демиралија Мавмудовски
	ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ - Струга
	85 

	III 
	Митко Попов
	СОЗШУ „Ѓорче Петров“ - Кавадарци
	75 

	 
	Љупче Клетнички
	СУГС „Орце Николов“ - Скопје
	68 

	 
	Александра Петрушева
	СОУ „Богданци“ - Богданци
	67 

	 
	Марио Урањек
	СУГС „Орце Николов“ - Скопје
	65 

	 
	Евгенија Бутлеска
	СОУ „Ристе Ристески - Ричко“ - Прилеп
	60 

	 
	Драган Илиевски
	С.О.У. „Цар Самоил“ - Ресен
	55 

	 
	Богољуб Јаковчевски
	ССОУ „Моша Пијаде“ -Тетово
	50 

	 
	Горан Илиевски
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	45 

	 
	Викторија Божиновска
	С.О.У. „Ѓорче Петров“ - Прилеп
	43 


Математика

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Катерина Христова
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	93 

	II 
	Мартина Талевска
	СОУ „Таки Даскало“ - Битола
	86 

	III 
	Жарко Гогов
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	77 

	 
	Никола Докоски
	ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ - Струга
	67 

	 
	Марија Петрушева
	СОУ Богданци - Богданци
	64 

	 
	Игор Диманин
	СУГС „Владо Тасевски“ - Скопје
	62 

	 
	Борјан Алексов
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	58 


Микробиологија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Викторија Најдоска
	СУГС „Орце Николов“ - Скопје
	100 

	II 
	Јован Митров
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Скопје
	95 

	III 
	Адмир Рашиди
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	75 

	 
	Стефан Пандилов
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Битола
	70 

	 
	Теодора Тодороска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	65 

	 
	Тања Ѓеорѓиевска
	СУГС „Марија Кири Склодовска“ - Скопје
	60 

	 
	Албина Муслиу
	ОСУ „Мирко Милески“ - Кичево
	55 


Неорганска хемија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Албулена Салији
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	93 

	II 
	Олгица Стојанова
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	86 

	III 
	Мартин Анѓелов
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	72 

	 
	Елена Лашкоска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	70 

	 
	Андријана Бабуноска
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	67 

	 
	Бојан Станиќ
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Битола
	65 

	 
	Теодора Ристеска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	63 

	 
	Амела Имероска
	ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ - Струга
	60 

	 
	Ангел Ртоски
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	58 

	 
	Даниела Иванова
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	56 

	 
	Катерина Пушева
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	55 

	 
	Дарио Тасески
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	54 


Органска хемија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Методи Донев
	С.О.У. „Јане Сандански“ - Штип
	100 

	II 
	Елизабета Атанаскова
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	85 

	III 
	Марија Дукоска
	ОСУ „Мирко Милески“ - Кичево
	78 

	 
	Јасмина Суљковиќ
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	65 

	 
	Наташа Андонова
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	60 

	 
	Гордана Ристеска
	С.О.У. „Ѓорче Петров“ - Прилеп
	55 

	 
	Светлана Бошковска
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Битола
	53 

	 
	Солза Јовановска
	СУГС „Раде Јовчевски - Корчагин“ - Скопје
	51 

	 
	Филип Илиевски
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Скопје
	43 

	 
	Ангела Станојковска
	СОУ „Гоце Делчев“ - Куманово
	42 

	 
	Ирина Тасеска
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	41 


Фармација

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Искра Мицковска
	СУГС гим. „Јосип Броз Тито“ - Скопје
	95 

	II 
	Марија Мирческа
	ОСУ „Мирко Милески“ - Кичево
	81 

	III 
	Љубица Цамбулева
	С.О.У. „Димитар Влахов“ - Струмица
	79 

	 
	Дејана Ристовска
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	68 

	 
	Бранкица Догазанска
	ОСУ „Ацо Русковски“ - Берово
	68 


Физика

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Александар Пусоски
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	95 

	II 
	Мартин Гелев
	СУГС „Никола Карев“ - Скопје
	87 

	III 
	Михајло Тошевски
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	78 

	 
	Александра Гочева
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	70 

	 
	Митко Секуловски
	СОУ „Ацо Русковски“ - Берово
	68 

	 
	Столе Јовановски
	СОУ „Гоце Делчев“ - Куманово
	68 

	 
	Павлинка Чавдарова
	СОУ Богданци - Богданци
	65 

	 
	Филип Стеваноски
	С.О.У. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	60 

	 
	Стефан Василевски
	СУГС „Владо Тасевски“ - Скопје
	50 


Физика - Обновливи извори на енергија

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Дарко Златевски
	С.О.У. „Добри Даскалов“ - Кавадарци
	92 

	II 
	Марија Караџова
	СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија
	83 

	III 
	Регаип Елези
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Гостивар
	71 

	 
	Васил Божикалиев
	С.О.У. „Кочо Рацин“ - Велес
	65 

	 
	Мунира Латифоска
	ПСУ „Петта Приватна Гимназија“ - Струга
	52 


Физиологија на растенијата

	Пласман
	Име и преэиме
	Училиште
	Поени

	I 
	Моника Стојанова
	СУГС „Георги Димитров“ - Скопје
	94 

	II 
	Елена Манева
	СУГС „Марија Кири Склодовска“ - Скопје
	86 

	III 
	Мице Чоковски
	СУГС „Георги Димитров“ - Скопје
	79 

	 
	Македонка Спасиќ
	ССОУ „Димитрја Чуповски“ - Велес
	70 

	 
	Емилија Андоноска
	Гим. „Мирче Ацев“ - Прилеп
	69 

	 
	Стефани Табаковска
	С.О.У. „Цар Самоил“ - Ресен
	69 

	 
	Хајрие Шехаби
	ПСУ „Јахја Кемал“ - Гостивар
	68 

	 
	Десанка Тосева
	С.О.У „Ванчо Прке“ - Кичево
	67 

	 
	Моника Ивановска
	С.О.У. „Цар Самоил“ - Ресен
	66 

	 
	Енкела Сула
	С.О.У. „Мирко Милески“ - Кичево
	65 

	 
	Цвете Божиновска
	С.О.У. „Цар Самоил“ - Ресен
	63 

	 
	Виктор Маџов
	П.С.У. „Јахја Кемал“ - Скопје
	60 

	 
	Антонио Петров
	С.О.У. „Орде Чопела“ - Прилеп
	59 


НАРОДНА ТЕХНИКА НА МАКЕДОНИЈА
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